CÔNG TY CỔ PHẦN         CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
       BẤT ĐỘNG SẢN
                          Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐIỆN LỰC MIỀN TRUNG

      Đà Nẵng, ngày      tháng 3  năm 2011
Số:               /CV-LEC-KTKH

Tờ trình
V/v: Tổ chức Đại hội đồng cổ đông thường niên năm 2011
Công ty cổ phần Bất động sản Điện lực miền Trung
Căn cứ Luật Doanh nghiệp số 60/2005/QH11 được Quốc hội nước CHXHCN Việt Nam thông qua ngày 29/11/2005;
Căn cứ Điều lệ Công ty cổ phần Bất động sản Điện lực miền Trung,
Tổng giám đốc kính trình HĐQT thông qua các nội dung liên quan đến ĐHCĐ thường niên năm 2011, cụ thể như sau:

1. Các tài liệu trình ĐHCĐ thường niên năm 2011 bao gồm:

+ Báo cáo đánh giá của HĐQT về tình hình thực hiện kế hoạch kinh doanh 2010 và kế hoạch kinh doanh năm 2011

+ Báo cáo tài chính đã được kiểm toán năm 2010

+ Báo cáo đánh giá của Ban kiểm soát về tình hình hoạt động kinh doanh năm 2010

+ Phương án sử dụng lợi nhuận năm 2010

+ Chọn đơn vị kiểm toán năm 2011

+ Thù lao HĐQT, BKS và Thư ký Công ty năm 2011

+ Điều chỉnh vốn điều lệ theo vốn thực góp

+ Sửa đổi, bổ sung Điều lệ (nếu có)

2. Triệu tập ĐHCĐ thường niên năm 2011

+ Địa điểm: Trụ sở Công ty tại số 78A Duy Tân-TP Đà Nẵng

+ Thời gian: 8h ngày 20/4/2011

+ Thành phần: HĐQT, Ban điều hành, Ban kiểm soát, các cổ đông hoặc đại diện ủy quyền có đăng ký tham dự Đại hội, đơn vị kiểm toán và các khách mời.

Kính đề nghị HĐQT xem xét thông qua.
                                                                          TỔNG GIÁM ĐỐC
Nơi nhận:

- Như điều 3;
- Các thành viên HĐQT;

- Ban kiểm soát;

- HCNS, KTKH.
   Lê Văn Trường